

הצעת מחיר- הנגשת בתי ספר

1. בית ספר יסודי א'

2. בית ספר יסודי ב'

3. בית ספר יסודי ג'

ביישוב ביר-אלמכסור

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 00 פירוק והריסה					
תת פרק 00.1 פירוק חלקי מבנה					
00.1.010	פירוק דשא סינטטי בכניסה כולל פינוי	מ"ר	32.00	38.00	1,216.00
00.1.020	גזום עצים בבחלק המזרחי של הרמפה כולל פינוי	מטר	11.00	55.00	605.00
00.1.030	פירוק משתלבת בכניסה לחצר הפנימית כולל פינוי.	מ"ר	7.00	50.00	350.00
סה"כ 00 פירוק והריסה					2,171.00
פרק 01 עבודות עפר					
תת פרק 01.1 הכשרת השטח					
01.1.010	חפירה לעומק עד 7 ס"מ לצורך ביצוע אספלט בדרך הגישה כולל פינוי עודפי החפירה.	מ"ק	3.00	60.00	180.00
סה"כ 01 עבודות עפר					180.00
פרק 02 תשתיות					
תת פרק 02.1 דרך גישה					
02.1.010	פיזור והידוק מצעים סוג א' ב בדרך הגישה בשכבות עד 10 ס"מ.	מ"ק	3.00	160.00	480.00
02.1.020	שכבת אספלט נושאת במקום הדשא הסינטטי מתערובת אספלט צפופה עם אגרגט 1/2" סוג א' בעובי 6 ובטומן PG 70-10, כולל ריסוס ביטומן (צפוי יסוד) בשיעור 1 ק"ג/מ"ר	מ"ר	32.00	85.00	2,720.00
02.1.030	ריצוף באבנים משתלבות בעובי 6 ס"מ כדוגמאת הקיים לרבות חול 5 ס"מ (לא כולל מצע) גמרמחוספס אפור. המחיר כולל את שכבת החול או השושים וסידור והידוק השתית הקיימת.	מ"ר	7.00	160.00	1,120.00
02.1.040	התאמת שוחה לגובה עד 10 ס"מ כולל כל התאמות.	יח'	1.00	400.00	400.00

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
תת פרק 02.5 הקמת תאי שירותים					
02.5.010	הקמת שלד תאי שירותים בהתאם לתכניות, כולל זיון וכל ההכנות, והחפירות וההריסות והפירוקים והחזרת המצב לקדמותו, עד לקבלת מוצר מוגמר	קומפ'	1.00	36,000.00	36,000.00
סה"כ 02 תשתיות					40,720.00
פרק 06. נגרות אומן ומסגרות פלדה					
תת פרק 06.1 נגרות אומן ומסגרות אומן - דלתות עץ, דלתות פח, ארונות פח					
06.1.010	אספקה והתקנה של דלת עץ לשירותי נכים לפתיחה רגילה במידות 100/210 ס"מ הכנף מדיקט 5 מ"מ ומילוי 100% לפי התקן. מסגרת סמויה 2" מעץ בוק, חיפוי פורמיקה משני הצדדים בגוון לפי בחירה. על כנף הדלת הפנימי יותקן מוט אופקי למשיכה תוצרת מנל או שווה ערך, כל הפירזול באישור המזמין ות"י לשירותי נכים. משקוף פלדה בעובי 2 מ"מ מגולוון, גמר צבע איתן למשקוף בשתי שכבות לפחות בגוון לפי בחירה, כולל ידית רגילה ומנעול תפוס/פנוי. העבודה כוללת כל החיזוקים ויציקת בטון סביב המשקוף.	יח'	2.00	3,500.00	7,000.00
06.1.020	מאחז יד כדוגמאת מאחזי יד של גדרות אולי מס קטלוגי 5032 או שו"ע, הצינור בקוטר 1.5" מחוזק בקיר או מדרגות קיימות. כולל רזטה להסתרת החיבור ועיגול קצוות הכל באישור המזמין ות"י	מטר	86.00	350.00	30,100.00
06.1.090	הרכבת מעצור מגנטי לדלת כדוגמאת חברת עידן הפרזול דגם M914 אפשרות חיבור לרצפה או לקיר.	יח'	2.00	75.00	150.00
סה"כ 06. נגרות אומן ומסגרות פלדה					37,250.00
פרק 07 מתקני תברואה - פנים					
תת פרק 07.3 מתקנים תברואה					
שרותי נכים מיוחדים: כל העבודות תבוצענה בהתאם לדרישות התקן ובהתאם לנספחים המצורפים.					
07.3.010	כיור רחיצה לשרותי נכים דגם חרצית 40 (40/50), תוצרת חרסה או שווה ערך לפי בחירת המזמין, כולל סיפון וחיבור לדלוחין.	יח'	2.00	650.00	1,300.00

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
07.3.020	אספקה והתקנה של ברז לכיור שרותי נכים, תוצרת חמת, דגם אוורסט, מק"ט 302841 או שווה ערך, מותקן מושלם כולל כל האביזרים הנלווים.	יח'	2.00	750.00	1,500.00
07.3.030	מאחז יד עם זרוע מתרוממת לשרותי נכים עם בוקסה עשוי צינור ניורסה 312 בקוטר 32 מ"מ תוצרת "מנל" מק"ט 8046 או שווה ערך מאושר.	יח'	2.00	900.00	1,800.00
07.3.040	אסלה תלויה לשרותי נכים מחרס סוג א' תוצרת חרסה או שווה ערך, דגם פטרה צבע לפי בחירת המזמין, מיכל הדחה דו כמותי סמוי קומפלט "גברית", מושב כבד ארגונומי, כולל הגבהה 5 ס"מ לנכים PRESOLIT, רגליים לאסלה תלויה, זווית חיבור אסלה, ברגי תלויה, קיר גבס לסגירה, ברז מים 1/2", חיבור לקווי מים וביוב, הכל קומפלט ומוכן להפעלה.	יח'	2.00	3,900.00	7,800.00
07.3.050	סבוכיה ניורוסטה לסבון נוזלי תוצרת "מנל" מק"ט 4028 או שווה ערך, לשרותי נכים.	יח'	2.00	500.00	1,000.00
07.3.060	מראה במידות 50/76 ס"מ תוצרת "מנל" או שווה ערך, כולל מסגרת אלומיניום בשירותי נכים.	יח'	2.00	380.00	760.00
07.3.070	מתקן לניגוב ידיים תוצרת "מנל" או שווה ערך, מק"ט 3050.	יח'	2.00	450.00	900.00
07.3.080	פח ניורוסטה על הרצפה בנפח 10 ליטר תוצרת "מנל" מק"ט 6021 או שווה ערך	יח'	2.00	480.00	960.00
07.3.090	אשפתון מלבני בנפח 28 ליטר עשוי ניורוסטה תוצרת "מנל" מק"ט 6051 או שווה ערך	יח'	2.00	650.00	1,300.00
07.3.100	מדף במידות 15/30 ס"מ עשוי ניורוסטה .	יח'	2.00	270.00	540.00
07.3.110	מתקן נייר טואלט תוצרת "מנל" מק"ט 3059 או שווה ערך	יח'	2.00	380.00	760.00
07.3.120	הכנות אינסטלציה מים וביוב ראשית עד לקבלת שירותים מוכנים ופועלים.	יח'	2.00	4,000.00	8,000.00
07.3.130	שייש ברוחב 50 ס"מ ואורך 120 ס"מ כולל הכנה לכיור.	יח'	2.00	1,800.00	3,600.00
07.3.140	ברז פרח לנכים לכיור כולל כל החיבורים.	יח'	2.00	450.00	900.00
סה"כ 07 מתקני תברואה - פנים					31,120.00

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 08 עבודות חשמל ותקשורת					
תת פרק 08.1 עבודות חשמל ותקשורת					
08.1.010	עבודות חשמל כללית בשירותים כולל חיווט ואביזרים.	קומפ'	2.00	3,800.00	7,600.00
08.1.020	גוף תאורה לשירותים מוגן מים תוצרת "געש" או שווה ערך, פס אמיקאי כפול עם מנורת 2*36W כולל סטרטרים ומנורות כולל חיבורים, העבודה כולל פירוק הקיים.	יח'	6.00	380.00	2,280.00
08.1.060	כנ"ל אך חירום עם סוללה	יח'	2.00	490.00	980.00
סה"כ 08 עבודות חשמל ותקשורת					10,860.00
פרק 09 עבודות טיח					
תת פרק 09.1 טיח פנים					
09.1.020	טיח פנים בשתי שכבות סרגל בשני כוונים על שטחים משוריים, לרבות שכבת שליטה בגמר, לבד לפי סעיף 090232 של מפרט הכללי.	מ"ר	20.00	85.00	1,700.00
09.1.030	ביצוע גליף סביב פתחים בעובי עד 25 ס"מ.	מטר	8.00	80.00	640.00
תת פרק 09.3 טיח חוץ					
09.3.010	טייח חוץ על שטחים מישוריים לרבות : הרבצה תחתונה, שכבת טייח מיישרת ושכבת ושכבת שליטה שחורה.	מ"ר	51.00	125.00	6,375.00
09.3.020	שלכת צבעוני בגוון לפי בחירת המזמין.	מ"ר	51.00	110.00	5,610.00
סה"כ 09 עבודות טיח					14,325.00
פרק 10 עבודות ריצוף וחיפוי					
תת פרק 10.4 חיפוי וריצוף באריח קרמיקה ופורצלן					
10.4.010	חיפוי קירות באריחי קרמיקה או גרניט פורצילאן במידות 20/20 או 30/30 ס"מ לפי בחירת המזמין במחיר יסוד 50 ש"ח. העבודה כוללת הכל עד השלמת העבודה.	מ"ר	12.00	210.00	2,520.00

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
10.4.090	ריצוף באריחי קרמיקה או גרניט פורצילאן נגד החלקה דרג R11 במידות 30/30 או 45/45 או 60/60 ס"מ מחיר יסוד 50 ש"ח/מ"ר. בגוון לפי בחירת המזמין. העבודה כוללת אספקה חול ו/או חצץ ומלט, הכל עד השלמת העבודה.	מ"ר	32.00	210.00	6,720.00
10.4.100	רובה אקרילי למשקי התפשטות לאריחי קרמיקה גוון וסוג לבחירת האדריכל.	מ"ר	44.00	21.00	924.00
סה"כ 10 עבודות ריצוף וחיפוי					10,164.00
פרק 12. עבודות אלומיניום					
תת פרק 12.1 עבודות אלומיניום - דלתות , תריסים, פרופילים ותיקונים					
12.1.010	תיקון דלת אלומיניום בכניסה והרכבת מנעול בהלה , העבודה כוללת כל הנדרש לצורך הפעלה תקינה.	יח'	1.00	3,000.00	3,000.00
סה"כ 12. עבודות אלומיניום					3,000.00
פרק 57 עבודות מים וביוב - פיתוח					
תת פרק 57.1 תשתית מים					
57.1.001	הכנות תשתית מים חיצונית לשירותים כולל חפירה, חיבורים וכל הנדרש והחזרת המצב לקדמותו עד לקבלת שירותים מוכנים ופועלים.	קומפ'	1.00	8,000.00	8,000.00
תת פרק 57.2 תשתית ביוב					
57.2.010	הכנות תשתית מים חיצונית לשירותים כולל חפירה, חיבורים וכל הנדרש והחזרת המצב לקדמותו עד לקבלת שירותים מוכנים ופועלים.	קומפ'	1.00	7,000.00	7,000.00
סה"כ 57 עבודות מים וביוב - פיתוח					15,000.00
פרק 59 מעליות					
תת פרק 59.1 מעלית נגישה					
59.1.010	הקמת פיר מעלית כולל מבואה בהתאם לתכניות, כולל זיון וכל ההכנות והחפירות והחזרת המצב לקדמותו, עד לקבלת מוצר מוגמר	קומפ'	1.00		
סה"כ 59 מעליות					
סה"כ בי"ס יסודי ג'					164,790.00

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 02 תשתיות					
תת פרק 02.1 דרך נגישה					
02.1.010	ביצוע רמפה מבטון ב-30 בהתאם לתכניות כולל זיון כולל חפירות והריסות והפירוקים ופינוי עודפים כולל כל העבודות הנלוות עד לקבל מוצר מוגמר והחזרת המצב לקדמותו.	קומפ'	1.00	38,000.00	38,000.00
תת פרק 02.5 הקמת תאי שירותים					
02.5.010	הקמת שלד תאי שירותים בהתאם לתכניות, כולל זיון וכל ההכנות והחפירות וההריסות והפירוקים והחזרת המצב לקדמותו, עד לקבלת מוצר מוגמר	קומפ'	1.00	36,000.00	36,000.00
סה"כ 02 תשתיות					74,000.00
פרק 06. נגרות אומן ומסגרות פלדה					
תת פרק 06.1 נגרות אומן ומסגרות אומן - דלתות עץ, דלתות פח, ארונות פח					
06.1.010	אספקה והתקנה של דלת עץ לשירותי נכים לפתיחה רגילה במידות 100/210 ס"מ הכנף מדיקט 5 מ"מ ומילוי 100% לפי התקן. מסגרת סמויה 2" מעץ בוק, חיפוי פורמיקה משני הצדדים בגוון לפי בחירה. על כנף הדלת הפנימי יותקן מוט אופקי למשיכה תוצרת מנל או שווה ערך, כל הפירזול באישור המזמין ות"י לשירותי נכים. משקוף פלדה בעובי 2 מ"מ מגולוון, גמר צבע איתן למשקוף בשתי שכבות לפחות בגוון לפי בחירה, כולל ידית רגילה ומנעול תפוס/פנוי. העבודה כוללת כל החיזוקים וציקת בטון סביב המשקוף.	יח'	2.00	3,500.00	7,000.00
06.1.090	הרכבת מעצור מגנטי לדלת כדוגמאת חברת עידן הפרזול דגם M914 אפשרות חיבור לרצפה או לקיר.	יח'	2.00	75.00	150.00
סה"כ 06. נגרות אומן ומסגרות פלדה					7,150.00
פרק 07 מתקני תברואה - פנים					
תת פרק 07.3 מתקנים תברואה					
שירותי נכים מיוחדים: כל העבודות תבוצענה בהתאם לדרישות התקן ובהתאם לנספחים המצורפים.					

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
07.3.010	כיור רחיצה לשרותי נכים דגם חרצית 40 (40/50) , תוצרת חרסה או שווה ערך לפי בחירת המזמין, כולל סיפון וחיבור לדלוחין.	יח'	2.00	650.00	1,300.00
07.3.020	אספקה והתקנה של ברז לכיור שרותי נכים, תוצרת חמת, דגם אוורסט, מק"ט 302841 או שווה ערך, מותקן מושלם כולל כל האביזרים הנלווים.	יח'	2.00	750.00	1,500.00
07.3.030	מאחז יד עם זרוע מתרוממת לשרותי נכים עם בוקסה עשוי צינור ניורסה 312 בקוטר 32 מ"מ תוצרת "מנל" מק"ט 8046 או שווה עך מאושר.	יח'	2.00	900.00	1,800.00
07.3.040	אסלה תלויה לשרותי נכים מחרס סוג א' תוצרת חרסה או שווה ערך, דגם פטרה צבע לפי בחירת המזמין, מיכל הדחה דו כמותי סמוי קומפלט "גברית", מושב כבד ארגונומי, כולל הגבהה 5 ס"מ לנכים PRESOLIT, רגליים לאסלה תלויה, זווית חיבור אסלה, ברגי תליה, קיר גבס לסגירה, ברז מים 1/2" , חיבור לקווי מים וביוב, הכל קומפלט ומוכן להפעלה.	יח'	2.00	3,900.00	7,800.00
07.3.050	סבוכיה ניורוסטה לסבון נוזלי תוצרת "מנל" מק"ט 4028 או שווה ערך, לשרותי נכים.	יח'	2.00	500.00	1,000.00
07.3.060	מראה במידות 50/76 ס"מ תוצרת "מנל" או שווה ערך, כולל מסגרת אלומיניום בשירותי נכים.	יח'	2.00	380.00	760.00
07.3.070	מתקן לניגוב ידיים תוצרת "מנל" או שווה ערך, מק"ט . 3050	יח'	2.00	450.00	900.00
07.3.080	פח ניורוסטה על הרצפה בנפח 10 ליטר תוצרת "מנל" מק"ט 6021 או שווה ערך	יח'	2.00	480.00	960.00
07.3.090	אשפתון מלבני בנפח 28 ליטר עשוי ניורוסטה תוצרת "מנל" מק"ט 6051 או שווה ערך	יח'	2.00	650.00	1,300.00
07.3.100	מדף במידות 15/30 ס"מ עשוי ניורוסטה .	יח'	2.00	270.00	540.00
07.3.110	מתקן נייר טואלט תוצרת "מנל" מק"ט 3059 או שווה ערך	יח'	2.00	380.00	760.00
07.3.120	הכנות אינסטלציה מים וביוב ראשית עד לקבלת שירותים מוכנים ופועלים.	יח'	2.00	3,500.00	7,000.00
07.3.130	שייש ברוחב 50 ס"מ ואורך 120 ס"מ כולל הכנה לכיור.	יח'	2.00	1,800.00	3,600.00
07.3.140	ברז פרח לנכים לכיור כולל כל החיבורים.	יח'	2.00	450.00	900.00
סה"כ 07 מתקני תברואה - פנים					30,120.00

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 08 עבודות חשמל ותקשורת					
תת פרק 08.1 עבודות חשמל ותקשורת					
08.1.010	עבודת חשמל כללית בשירותים לפי הנחיית המזמין כולל חיווט ואביזרים וציוד, עד לקבלת מוצר מוגמר.	קומפ'	2.00	3,500.00	7,000.00
08.1.020	גוף תאורה לשרותים מוגן מים תוצרת "געש" או שווה ערך, פס אמיקאי כפול עם מנורת 2*36W כולל סטרטרים ומנורות כולל חיבורים, העבודה כולל פירוק הקיים.	יח'	6.00	380.00	2,280.00
08.1.060	כנ"ל אך חירום עם סוללה	יח'	2.00	490.00	980.00
08.1.070	עבודת חשמל כללית (תשתית) במבואה ובמעלית בכל הקומות כולל חיווט ואביזרים וחיבורים ללוחות, הכל בהתאם לנדרש וצורך ולבקשת ספק המעלית עד לקבלת מוצר מוגמר.	קומפ'	1.00	9,500.00	9,500.00
08.1.080	עבודת תקשורת כללית (תשתית) במבואה ובמעלית בכל הקומות כולל חיווט ואביזרים, הכל בהתאם לנדרש וצורך ולבקשת ספק המעלית עד לקבלת מוצר מוגמר.	קומפ'	1.00	6,500.00	6,500.00
סה"כ 08 עבודות חשמל ותקשורת					26,260.00
פרק 09 עבודות טיח					
תת פרק 09.1 טיח פנים					
09.1.020	טיח פנים בשתי שכבות סרגל בשני כוונים על שטחים משוריים, לרבות שכבת שליטה בגמר, לבד לפי סעיף 090232 של מפרט הכללי.	מ"ר	20.00	85.00	1,700.00
09.1.030	ביצוע גליף סביב פתחים בעובי עד 25 ס"מ.	מטר	8.00	80.00	640.00
תת פרק 09.3 טיח חוץ					
09.3.010	טיח חוץ על שטחים משוריים לרבות : הרבצה תחתונה, שכבת טיח מיישרת ושכבת ושכבת שליטה שחורה.	מ"ר	73.00	125.00	9,125.00
09.3.020	שלכת צבעוני בגוון לפי בחירת המזמין.	מ"ר	73.00	110.00	8,030.00
סה"כ 09 עבודות טיח					19,495.00

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 10 עבודות ריצוף וחיפוי					
תת פרק 10.4 חיפוי וריצוף באריח קרמיקה ופורצלן					
10.4.010	חיפוי קירות באריחי קרמיקה או גרניט פורצילאן במידות 20/20 או 30/30 ס"מ לפי בחירת המזמין במחיר יסוד 50 ש"ח. העבודה כוללת הכל עד השלמת העבודה.	מ"ר	12.00	210.00	2,520.00
10.4.090	ריצוף באריחי קרמיקה או גרניט פורצילאן נגד החלקה דרג R11 במידות 30/30 או 45/45 או 60/60 ס"מ מחיר יסוד 50 ש"ח/מ"ר. בגוון לפי בחירת המזמין. העבודה כוללת אספקה חול ו/או חצץ ומלט, הכל עד השלמת העבודה.	מ"ר	32.00	210.00	6,720.00
10.4.100	רובה אקרילי למשקי התפשטות לאריחי קרמיקה גוון וסוג לבחירת האדריכל.	מ"ר	44.00	21.00	924.00
סה"כ 10 עבודות ריצוף וחיפוי					10,164.00
פרק 57 עבודות מים וביוב - פיתוח					
תת פרק 57.1 תשתית מים					
57.1.001	הכנות תשתית מים חיצונית לשירותים כולל חפירה, חיבורים וכל הנדרש והחזרת המצב לקדמותו עד לקבלת שירותים מוכנים ופועלים.	קומפ'	1.00	8,000.00	8,000.00
תת פרק 57.2 תשתית ביוב					
57.2.010	הכנות תשתית מים חיצונית לשירותים כולל חפירה, חיבורים וכל הנדרש והחזרת המצב לקדמותו עד לקבלת שירותים מוכנים ופועלים.	קומפ'	1.00	7,000.00	7,000.00
סה"כ 57 עבודות מים וביוב - פיתוח					15,000.00
פרק 59 מעליות					
תת פרק 59.1 מעלית נגישה					
59.1.010	הקמת פיר מעלית כולל מבואה בהתאם לתכניות, כולל זיון וכל ההכנות והחפירות וההריסות והפירוקים והחזרת המצב לקדמותו, עד לקבלת מוצר מוגמר	קומפ'	1.00	62,000.00	62,000.00
סה"כ 59 מעליות					62,000.00
סה"כ בי"ס יסודי ב'					244,189.00

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 02 תשתיות					
תת פרק 02.5 הקמת תאי שירותים					
02.5.010	הקמת שלד תאי שירותים בהתאם לתכניות, כולל זיון וכל ההכנות והחפירות וההריסות והפירוקים והחזרת המצב לקדמותו, עד לקבלת מוצר מוגמר	קומפ'	1.00	36,000.00	36,000.00
סה"כ 02 תשתיות					36,000.00
פרק 06. נגרות אומן ומסגרות פלדה					
תת פרק 06.1 נגרות אומן ומסגרות אומן - דלתות עץ, דלתות פח, ארונות פח					
06.1.010	אספקה והתקנה של דלת עץ לשירותי נכים לפתיחה רגילה במידות 100/210 ס"מ הכנף מדיקט 5 מ"מ ומילוי 100% לפי התקן. מסגרת סמויה 2" מעץ בוק, חיפוי פורמיקה משני הצדדים בגוון לפי בחירה. על כנף הדלת הפנימי יותקן מוט אופקי למשיכה תוצרת מנל או שווה ערך, כל הפירזול באישור המזמין ות"י לשירותי נכים. משקוף פלדה בעובי 2 מ"מ מגולוון, גמר צבע איתן למשקוף בשתי שכבות לפחות בגוון לפי בחירה, כולל ידית רגילה ומנעול תפוס/פנוי. העבודה כוללת כל החיזוקים ויציקת בטון סביב המשקוף.	יח'	2.00	3,500.00	7,000.00
06.1.020	מאחז יד בכניסה ליד השער כדוגמאת מאחזי יד של גדרות אולי מס קטלוגי 5032 או שו"ע, הצינור בקוטר 1.5" מחוזק בקיר או מדרגות קיימות. כולל רוזטה להסתרת החיבור ועיגול קצוות הכל באישור המזמין ות"י	מטר	5.00	350.00	1,750.00
06.1.030	רמפה משופעת מפח פלדה מחוספס נגד החלקה (להתגברות על הפרש גובה של 11 ס"מ בכניסה לחצר הפנימית) כולל כל העבודות הנלוות.	מ"ר	3.00	600.00	1,800.00
06.1.090	הרכבת מעצור מגנטי לדלת כדוגמאת חברת עידן הפרזול דגם M914 אפשרות חיבור לרצפה או לקיר.	יח'	2.00	75.00	150.00
סה"כ 06. נגרות אומן ומסגרות פלדה					10,700.00

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 07 מתקני תברואה - פנים					
תת פרק 07.3 מתקנים תברואה					
שרותי נכים מיוחדים: כל העבודות תבוצענה בהתאם לדרישות התקן ובהתאם לנספחים המצורפים.					
07.3.010	כיור רחיצה לשרותי נכים דגם חרצית 40 (40/50) , תוצרת חרסה או שווה ערך לפי בחירת המזמין, כולל סיפון וחיבור לדלוחין.	יח'	2.00	650.00	1,300.00
07.3.020	אספקה והתקנה של ברז לכיור שרותי נכים, תוצרת חמת, דגם אוורסט, מק"ט 302841 או שווה ערך, מותקן מושלם כולל כל האביזרים הנלווים.	יח'	2.00	750.00	1,500.00
07.3.030	מאחז יד עם זרוע מתרוממת לשרותי נכים עם בוקסה עשוי צינור ניורסה 312 בקוטר 32 מ"מ תוצרת "מנל" מק"ט 8046 או שווה עך מאושר.	יח'	2.00	900.00	1,800.00
07.3.040	אסלה תלויה לשרותי נכים מחרס סוג א' תוצרת חרסה או שווה ערך, דגם פטרה צבע לפי בחירת המזמין, מיכל הדחה דו כמותי סמוי קומפלט "גברית", מושב כבד ארגונומי, כולל הגבהה 5 ס"מ לנכים PRESOLIT, רגליים לאסלה תלויה, זווית חיבור אסלה, ברגי תליה, קיר גבס לסגירה, ברז מים 1/2" , חיבור לקווי מים וביוב, הכל קומפלט ומוכן להפעלה.	יח'	2.00	3,900.00	7,800.00
07.3.050	סבוכיה ניורוסטה לסבון נוזלי תוצרת "מנל" מק"ט 4028 או שווה ערך, לשרותי נכים.	יח'	2.00	500.00	1,000.00
07.3.060	מראה במידות 50/76 ס"מ תוצרת "מנל" או שווה ערך, כולל מסגרת אלומיניום בשירותי נכים.	יח'	2.00	380.00	760.00
07.3.070	מתקן לניגוב ידיים תוצרת "מנל" או שווה ערך, מק"ט 3050 .	יח'	2.00	450.00	900.00
07.3.080	פח ניורוסטה על הרצפה בנפח 10 ליטר תוצרת "מנל" מק"ט 6021 או שווה ערך	יח'	2.00	480.00	960.00
07.3.090	אשפתון מלבני בנפח 28 ליטר עשוי ניורוסטה תוצרת "מנל" מק"ט 6051 או שווה ערך	יח'	2.00	650.00	1,300.00
07.3.100	מדף במידות 15/30 ס"מ עשוי ניורוסטה .	יח'	2.00	270.00	540.00
07.3.110	מתקן נייר טואלט תוצרת "מנל" מק"ט 3059 או שווה ערך	יח'	2.00	380.00	760.00

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
07.3.120	הכנות אינסטלציה מים וביוב ראשית עד לקבלת שירותים מוכנים ופועלים.	יח'	2.00	2,500.00	5,000.00
07.3.130	שייש ברוחב 50 ס"מ ואורך 120 ס"מ כולל הכנה לכיור.	יח'	2.00	1,800.00	3,600.00
07.3.140	ברז פרח לנכים לכיור כולל כל החיבורים.	יח'	2.00	450.00	900.00
07.3.150	כיור רחצה דגם חרצית 40 (40/50) ס"מ תוצרת חריסה או שווה ערך, לפי בחירת המזמין, כולל סיפון וחיבור לדלוחין.	יח'	2.00	580.00	1,160.00
סה"כ 07 מתקני תברואה - פנים					
פרק 09 עבודות טיח					
תת פרק 09.1 טיח פנים					
09.1.020	טיח פנים בשתי שכבות סרגל בשני כוונים על שטחים משוריים, לרבות שכבת שליטה בגמר, לבד לפי סעיף 090232 של מפרט הכללי.	מ"ר	20.00	85.00	1,700.00
09.1.030	ביצוע גליף סביב פתחים בעובי עד 25 ס"מ.	מטר	8.00	80.00	640.00
תת פרק 09.3 טיח חוץ					
09.3.010	טיח חוץ על שטחים מישוריים לרבות : הרבצה תחתונה, שכבת טיח מיישרת ושכבת ושכבת שליטה שחורה.	מ"ר	73.00	125.00	9,125.00
09.3.020	שלט צבעוני בגוון לפי בחירת המזמין.	מ"ר	73.00	110.00	8,030.00
סה"כ 09 עבודות טיח					
פרק 10 עבודות ריצוף וחיפוי					
תת פרק 10.4 חיפוי וריצוף באריח קרמיקה ופורצלן					
10.4.010	חיפוי קירות באריחי קרמיקה או גרניט פורצילאן במידות 20/20 או 30/30 ס"מ לפי בחירת המזמין במחיר יסוד 50 ש"ח. העבודה כוללת הכל עד השלמת העבודה.	מ"ר	12.00	210.00	2,520.00
10.4.090	ריצוף באריחי קרמיקה או גרניט פורצילאן נגד החלקה דרג R11 במידות 30/30 או 45/45 או 60/60 ס"מ מחיר יסוד 50 ש"ח/מ"ר. בגוון לפי בחירת המזמין. העבודה כוללת אספקת חול ו/או חצץ ומלט, הכל עד השלמת העבודה.	מ"ר	32.00	210.00	6,720.00

[illegible]

26/11/2022

אומדן/כתב כמויות הנגשת בתי ספר (ריכוז)

דף מס': 014

הנגשה בית ספר ביר אל

סך מבנה	סך פרק	
		מבנה 1 ב"ס יסודי ג'
	2,171.00	פרק 00 פירוק והריסה
	180.00	פרק 01 עבודות עפר
	40,720.00	פרק 02 תשתיות
	37,250.00	פרק 06. נגרות אומן ומסגרות פלדה
	31,120.00	פרק 07 מתקני תברואה - פנים
	10,860.00	פרק 08 עבודות חשמל ותקשורת
	14,325.00	פרק 09 עבודות טיח
	10,164.00	פרק 10 עבודות ריצוף וחיפוי
	3,000.00	פרק 12. עבודות אלומיניום
	15,000.00	פרק 57 עבודות מים וביוב - פיתוח
		פרק 59 מעליות
164,790.00		סה"כ 1 ב"ס יסודי ג'
		מבנה 2 ב"ס יסודי ב'
	74,000.00	פרק 02 תשתיות
	7,150.00	פרק 06. נגרות אומן ומסגרות פלדה
	30,120.00	פרק 07 מתקני תברואה - פנים
	26,260.00	פרק 08 עבודות חשמל ותקשורת
	19,495.00	פרק 09 עבודות טיח
	10,164.00	פרק 10 עבודות ריצוף וחיפוי
	15,000.00	פרק 57 עבודות מים וביוב - פיתוח
	62,000.00	פרק 59 מעליות
244,189.00		סה"כ 2 ב"ס יסודי ב'
		מבנה 3 יסודי א'
	36,000.00	פרק 02 תשתיות
	10,700.00	פרק 06. נגרות אומן ומסגרות פלדה

ניהול פרויקטים - ייעוץ נגישות-בטיחות-כיבוי אש

כפר מנדא 17907 ת.ד. 1402 נייד : 054-6724012 Email - a.m.handsa@gmail.com



הנגשה בית ספר ביר אל

דף מס': 015

סך מונה	סך פרק	
	29,280.00	פרק 07 מתקני תברואה - פנים
	19,495.00	פרק 09 עבודות טיח
	10,164.00	פרק 10 עבודות ריצוף וחיפוי
	500.00	פרק 12. עבודות אלומיניום
	15,000.00	פרק 57 עבודות מים וביוב - פיתוח
	62,000.00	פרק 59 מעליות
183,139.00		סה"כ 3 יסודי א'

דף מס': 016

הנגשה בית ספר ביר אל

סך מבנה	
164,790.00	מבנה 1 בי"ס יסודי ג'
244,189.00	מבנה 2 בי"ס יסודי ב'
183,139.00	מבנה 3 יסודי א'

סך הכל	
592,118.00	סכום לחישוב הנחה
	הנחה כללית %
	סה"כ לאחר הנחה
	17% מע"מ
	סה"כ כולל מע"מ

תאריך

שם, חתימה וחותמת הקבלן

